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Sub.: Oumme at the Bond meeting held tudly Le. 30m Max:019

wam neg-m to the updnned mum nutter, m: is n: inform you am we Board of Directors at eh:

Company Ln its muting ham many Le. 30m May,2\319 which cummmed a: 12.00 pm. and mnduded

at 1 an mJntex-alia, have considered and Ipptuved (allowing nutter: among my busingsm:

1 The Smdalane Audked Financial Resuhs for the Qunrm and Year ended 31" March, 2019,

2 The comma-w Audned Emanchl Reculu [or the Quanex and Year ended 31’1 Mum 2019,

3‘ Declaration rag-mug Audn Repart mm by me Sammy Audmr‘l ar the Compnny wflh

unmodified opinion on Audned Standalone and Consolidated Financial Rem: of the

Company far the finnncxal yen ended 31» Much, 2019

a Ra—nppoimed M/s. vm 1. Associate: :5 Secretarial Audjlcx a! the Company an Con/inning
n‘acrshlial mum of Financial Yen 201mm.

Re appeinhd/dwointmem ai M/I m N. SHAH a: co :5 Internal Auditor of the

Company for m Financial Year 2019-2020
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RELIC TECHNOLOGIES LIMITED

ESE CODE 51171:

ANNEqul :x 1'0 CLAUSE 4:
CLAUSE 4:. OF THE LISTING AqRElMENT FOR COMPANIES (OTHER THAN BANK)

FOR THE YEAR ENDED 51:: March
, 2019

send-Ion. Statement or Ann: and As at (current Year 5 at (Prams
,4. 5mm. Ended) Veer ended)

31 0312015 31032010
nnlcmm

A mum! AND minutes
1 sn-ruhomn' tuna:

(a) Share «Wm
35000000 35000000

([3) Reserves and surplus 15744022 5345155
(c) Money recerved agamst share w-rranrs 0 0

Sub-tun] - Shareholdln' Iunds 52144922 423451552. shun lppllculon Monty pending
worm-m

o o
a. murky Imam: -

0 o
4. Non-current Ilablllllai

(5) Long-term borrawmcs 5525350 7075535
(0) Deforreu m hamees (n51) 221470 391552
(c) Other bug-term Habllmes

o 0
(a) Lung-term pravxs‘ons

0 0

Sub-ton - Nan-cumin Ilabume-
“47359 7453115

s.curmn1uabluuu

(a) Short-term barrowmgs 0 241950
(5) Trade uayebles

a 0
(: )omer :urrant liabilities

591702 352851
(d)5han-term provlsmns

1255234 1550370

Sub~ro¢il~€urrent llabllllln
1952935 2525159

101“ -

lqum AND LIABILITIES
537457;. 52453473

5 ) users

1. Nun-current Inst!

(a) fixed asset:
5139753 5570455

(5) Goodww m1 censohdatlen .

0 0
(c) Nomcurrenl mvestments

11051157 11051157
(5) Deferred tax assets (net) 0 0
(5) Lang-term man; and advances

5565245 5013355
m omer non-currnm uses

0 0
sub-11ml - Non-:urrenc nun

23059155 25557020
2 Currnm a! (fi



(a) swan invutments
o u

(b) humans:
0 o(c) Trade Panewabius

4002315 «155115
(:1) Cash and cash equivalents

mono“ 3255505(e) Shun-term mans and advances'
a a

(i) omer current assets
132mm: 19450430Sub-tam - Currant unu

35575520 25771453Tom duel:
557457 :3 5243!":

DIRECTOR

mm : Mumhll

Du : 30/05/2019



RELIC TECHNOLOGIES LIMITED

BsE CODE 51171:

ANNEXURE 1x Ta CLAUSE u

CLAUSE n 0! THE LISTING AGREEMENT FOR COMPANIES (emu THAN EANK)

Fofi THE YEAR ENDED 3st erch , 20:9

cunnfldl a stamina-n of Ann: Ind As at (Current Vear A! at ”Famous

”mug“
ended) Year ended)

31.012019 3193.201:

Particular-

A Equzrv AND LIAILLIY‘IES

1 ShurEholdEn' funds

(a) Share capiiai
360C7000 36007000

(b) Reserves and surpius $252455 29492.29

(9) Money received against share warrnnu o o

sub-mm - sin Iholdarl' mun: 49259455 35955225

2. Sim Ippllcnlon money pnnding

allolmon!
o c

3. Mluoflty inurux ' o a

a. Nan-currcnl iiahiiiuu

(a) Lona-Kerr“ borrowings
5739760 9989006

(In) Deiema lax iiamimes (neT) 227550 997552

(c) Other iung-term Habilmes o o

(a) Long-term prawsicns
o o

Sub-tonl - Non-currunt llnbllltiE! 5957310 10335555

5‘ cum-i: liablllllu

(a) Short-(Evm borrowmgs
0 241960

(b) Trade payabies
5515 5515

(c )omer current liabimies 597702 sozesx

(dishon-zerm provlSiuns
1255234 1990375

sub-tot-i-curnm Ilahiiitlu 1558951 2539754

TOTAL - EQUITV AND Lusxmus 55,,5235 51573591

I ) ASSETS

x, Nun-:umm um:

(a) mu assets
5539793 6570495

(b) seauwni on censoiidanan
‘ a o

(c) Non-current unvesmenis 3355349 3356849

(:1) Dererren m assets (mat)
a o

(a) Long-term inns and advances mm; 10959739

(f) other nan-current users
a o

snh-m-i - Non-current unu 13299291 29997979

2 cumm um:



(a) Current Investments

(b) Invanmnes

(6)1786: receivamas 509365! 5155170

(.1) Cash and cash euuwmenis vasz7n57 3359924

(e) Shun-mm mans and advances o u

(f) other :urrent assets ‘1254550 19450430

Suh~lotl - Current III!!! 39885975 30975524

Total duets 58155126 51513597

FDR RELlc TECHNOLOGIES LIMITED

DIRECTOR

Flu. : Mumbll

one : 30/05/2015



Date . 30m May 2019

To‘

The Corporate Relation Depirtmenl‘

The Stock Exchange‘ Mumbai‘

1" Floor, Rotunda Building.

Dalai Skeet, MUMBAl >400 001

Scnpt Code‘ 511712 — Rellc Technnloglss Limlled

Dear Sm

RELIC g
ucnnmofiluuu

.l Glllc- lncngwaul Shopnnq cam

mlmmwao mum-<00 be: male

1% mlml 2205qu
Fax w mammz

5 mm valclxnnwggmgman‘cm

Sub: Declaration pursuant to Rogul-tlon 33 (1) (d) of SEEI {Llulna Obllgnlono

and Disclosure Raqulremonu) Rouulitlons, 1015

I, Bauoo M Ravsl Dlreclor of RELlC TECHNOLOGlES LIMITED hereby declare lhal

the Statutory Auduors ofthe Company Mulraj D Gala (Membersmp No. 041206) have

expressed their Unmodified Opinions In respect of Audited Standalone and

Consolvdateo Financial Sialemenla for the Financial Year ended on 31“ March 2019'

Thanklng you

Yours Vallhfully,

For ellc To:

VIM“:(/aWoo Rawf/
Dimmer



3-21. Shuhlfi leuini

R‘ x. Chemburkar Mug,

% Bthind Ylilphonl Exchange,
Chambw Naka, Mumhl mu 071‘

m vzszs 4941
M ULHA‘J D" GALA Mob. 195200 55665

CHARTEHED ACCOUNTANT E-mixl :camdgalfiledlffimilxom

To

The Board nf Dlmmrs

Relic Tnchuoingies ud

Mumbai

We “IV. audited Innuai financill resuks Of Relk Yechneloum L” i
"

the Company”) 10! "I! V“!

ended 31“ Milth 2019, mached horewllh holng xuhmlued EV (he company punulm to (he

mquimment M illuiltiflfl 33 Of "‘9 56!!!"th and Exchang: Board 0' indil ( Liflil‘fiohiiflilifln and

WiDSUI’B Requirements i Regulations, 1015 ("Lislmfl Resulltinnflv Attention i3 dflwn ‘0 me (Ill

(ha! HIM!!! ”Y ”S! Ihfl qulne! ended 31" March, 2019 In! Khe corruponding gunner ended In the

DEV/[OHS year It flflflflld in "I!!! IHMAII fin-"cal resuits ave 1h! hl'lntin‘ figure! bIIWEE" ludifld

figures in I’GSDICK Di me full financial Vélr IM “1' pubiifii‘d YEIY [6 due figures up N! the and 0' the

ma quanev ma aniy bun reviewtd mu m :uhjxled «7 man.

Thu: mm: «mu-I rewlu hm am prepared an m basis of an annual mum-I mumms

Ind reviewnd qmnerly finlntili results which I" the ’liPQrflbiiilv cf ‘he Comparn/s Manaumznt.

Our responsibiiflv is N express an opinion On [m Inmul fin-Mini ruulu based an our ludll of (he

Innull mum-I mumenu whlch me Men prepared in «autumn with m: rmgnmon and

measurement plintipies iaid down in "15 companies [ indilfl Amalia: S‘indlfds ) mills, 2915 IS

per £250an 133 0' N" Cflmpll'iifil A“, 2013 Ind “he! lccounur‘ windples zanlnliy Itceflld in

India and m commune: wikh Regulation as oflh: me. mumlans

We (OHMCNU UUI Ind.“ "l Imufdlfll! WKh ‘he auditing £2an llflel'liiv steamed in India .

THOSE standavds require "I” W! Vill’l Ind pnfiorm (he IUGK Io ubhil'i remnabiz assuring Ihflifl

whnlMl (h: mndllone annufli financial Insults 3!! M! a! mill ll mlmnamantis) An ludil

includes examining on 3 {Est biili, «menu “1me "II amounts disdnsed as financial msulis.

All Judi! IJSB Includn IEKSSIHK the uccnunflni principles used and Silnififlm mimics ml“! DY

mlnagemem. We beiiev: MI! all! final! Dmvifll FIIWDIWE hull Di nur opinion.

I" OW UDiHiGH Ind [0 {he MS! of our iniormaxlan and “carding to the explunlliom given (D Us (hes:

financlal leSDitS .

ii) AM preunxed In azcnrdance Wiih (ht requinmems oi Reguimon 33 of H1! USU":

Relumians in mi: rum; ma

iii) GIVC I IN! Ind fii' view Df [he net profit and UKhEY comprehensive incame and B‘hel

financial [H'DIM‘UOI'V '01 "I! VG” ended 31“ Mifch 2019

For MUIVBJ D Giii

Charter“ ACEOVMIMS

N9%
murmur

MyNO 051205

913:9: Mumbzi

um: mos/ms



e—zli snunm Niknnnl

R K, Chemhulkar Mali.
Behind Ttilphnno :xcnenqe
Chembui Nike), Mumbl 400 071.

Tll '2529 4941

MULFIAJ D. GALA Mm “20035655

CHARTERED ACCOUNTANT E-mail :cnndgangnmrrmallmm

To,

The Members of

Rlllc Tlchnologlll Ltd.

We hive examined the compliance 01 sandman! of corporate governance by REUC

TECHNOLOGIE5 LiMiTED '0?“ period ended 3‘" erch, 2019‘ a! stipulated in clause
49 a, (he Liillng Agreement of the said Company wi1h Stock Exchange;

The Compliance oi commons e1 oorporaie governance Is lne rasponiibliiiy oi the

management, Our examination w“ limited in procedure; and impiementah‘on Ihereifl‘

adopwd by the Germany for emuring he oomplienoe 01mg mndiilons oi the Corporate
Governance ii in neirner-n ludii nor an expmoion oi opinion on rile financial “stamens

or me Company.

In our opin|on and in me bull oi our information and Guarding to the explanation giVIn in

us and in. repmenieuon made by the dilemma and mung-mam, we unify ml the

company in: oompiisd with the conditions oi Corporate Governanne as siipuiaiod in (he
above mentioned Uliinw Agremm.

We new Ihal In W of Imam grievance: received during the period 1" Apr" 2013
in 31" March 2019 no inmicr afievanca are pending against me Company an per lhe

record: malnialnad by in. Cnmnany and presumed to in: Sharahaidars tanflar

Commiilea of ihe Company.

We mnhar lieu ihai such compliance is mariner an anuranoe as to lne More Viability oi
the Company nor Ihe Emciency or aflmwmm with which the managemenl has

consumed in. 2mm 0! the Company

For Mulls] a Gene

cnanerea

Amunisn‘
m 17:191.

Proprietor

Place: Mumbnl

Dale: 30m MW 2019



I B-2ii ShasMri Nikann,

R. K Chemburkai Meig,

Slhind Teieohcne Exchange,
Chemcurttait Mumb we on

Yell 2529 4941

MULRAJ D. GALA Mag ”we ,5“,

CHARTERED ACCOUNTANT ‘E-nuii :nnodgiiaiedirimaiiccm

iNDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

To the Membeis at

REUC TECHNOLOGIES LIMiTED

Repon on the Standalone Ind AS Financifli Statements

We tim/a audited the accompanying standalone Ind AS financial ltatemants RELIC

TECHNOLGiES Limited (“the Company’), which camp"!- the Balance Shoal 55 at March

31. 2019. the Statsmant (17 PM“ and Lose, lncludlng the Statement 01 Other Comprehensive

Income, the Cash Flow Statement and the statement cit Change! in Equity For the year then

andedi and a summary of significant aocauntlng Minty: and omsi’ explanatory information.

Management‘s Reewnnlbilny tor the standaidm Inn AS Financial Statement:

The Company. Board at Directoia il reepomlbio ici the mattera eiaied in Section 134(5) oi

the Companiea Am, 2013 (“the Act") with respect to the prepai-etien oi the» etandaione ind

A5 iinenoiei mtaments that give a true and ieir vtew oi the iinenciei ooeition. iineno‘ai

oerionnence ineiuding other comprehermve income can «one and changes in equity oi the

oomoany in accordance with accounting onnoipiea generally accepted In indie ineiuding the

ind1an Accounting Standaroa tind A3) specified under section 139 oi the Act, read with the

Companies iihdien Accounting standards) Rules. 2015‘ as amended, Thin reeooneibiiity

aiec includes maintenance ct adequate accounting record- in accordance with the

cicvisicna oi the Act ior eeieguertiing oi the assets oi the Company and ior preventing and

detecting iraude arid other irregularitiaa; xelamion and application oi appropriate accounting

poitdee; making judgments and estimates that are reaecnacle and prudent; and the daligni

implementation and maintenance oi adequate intern-i rinenciai normal that were upswing

eiieoiiveiy ioi aneuring the accuracy and oornpieienaee oi the accounting records, ieieuant

to the preparation and oreeeniaiicn oi the ind As financial ateteinente that give a true and

her View and are tree (ram material misatetement, whether due to iraud oi arrOL

Auditor} Respansibility

cur reepcneiciiity ie to express an opinion on theae standalone ind AS financiai etateinente

oaaed on our audit. We have taken into account the oroiiiaiona oi the Act, the accounting

and auditing standards and mettere which are required to tie inciuded in the audit report

under the previsiuns oi the Act and the Rules made theie u‘iddr We conducted our auditoi

the etandeione ind As financial statementa in accordance with the Smndaidi on Auditing,

ieeueo dy the Institute oi Chartered Accountant: oi india, ee epecified under Section 143(10)

oi the Act. Thcee Standaide require that we comply with ethicai roquiremsnts and oian end

oericrrn the audit to nbialh reaacnabie aeaurenoe about whether the financlal statements are

iree from material miaatatemerit.
a

.


